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ÖNSÖZ 

 

İşletmeler geçmişten günümüze, sürekli gelişen dinamik bir ortamda 

faaliyet göstermekte ve değişme ve gelişmelerden etkilenmektedir. Gelişen 

teknoloji ve sanayi toplumundan bilgi toplumuna geçiş, iş dünyasında 

önemli değişimlere yol açmaktadır. Bugün küresel pazarlardaki rakipleriyle 

de mücadele etmek zorunda kalan işletmeler, sürekli rekabet güçlerini 

artırmak ve ayakta kalabilmek için çaba göstermektedirler. Bu süreçte, 

bilgiye olan gereksinim de artmakta ve bilgi, işletmeler için önemli bir 

rekabet aracı haline gelmektedir. Bilginin hızla üretilip yayıldığı günümüz iş 

dünyasında, ileri yönetim teknikleriyle yönetilen, çağdaş işletmecilik 

yöntemlerini kullanan işletmeler rekabet üstünlüğü sağlamaktadır. 

Ülkemizde de işletmelerin daha başarılı ve rekabetçi olabilmesi için, 

işletmecilik ve işletme yönetimiyle ilgili son bilgilerin izlenmesi ve 

işletmelerde çalışacak ve bu işletmeleri ileriye taşıyacak öğrencilerin 

bilgilendirilmesi önem taşımaktadır. Bugün hala geleneksel yöntemlerle 

çalışan ve modern işletmecilik yöntemleri konusunda bilgi sahibi olmayan 

işletmeler bulunmaktadır. Bu işletmeler yaşamlarını sürdürebilmek için, 

çağdaş işletme yöntemlerini bilen insan kaynaklarına gereksinim 

duymaktadır..  

Meslek yüksekokullarına yönelik olarak hazırlanan bu kitapta, 

işletmecilikle ilgili temel bilgiler yer almaktadır.  Bu bilgiler, gelişmeleri 

izleyen çağdaş işletmecilik yöntemlerini kapsamaktadır. Kitabın içeriği, 

meslek yüksekokulu öğrencilerine işletmecilikle ilgili öz bilgileri aktarmak 

üzere oluşturulmuştur. Bu dersi alan öğrencilere ders kapsamında, işletme ve 

işletmecilikle ilgili kavramlar,  farklı işletme türleri, işletmenin çevresi, 

amaç ve sorumlulukları, işletmelerin kuruluş süreci ve işletmelerin 

fonksiyonları ile ilgili bilgiler aktarılmaya çalışılmıştır.Genel İşletme 

kitabımız öğrencilerine mesleki eğitim vererek, işletmelerin gereksinim 

duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmeyi amaçlayan meslek 

yüksekokullarının öğrencilerine, iş yaşamında gereksinim duydukları çağdaş 

işletmecilik bilgisini vermeyi hedeflemektedir. Bu amaçla, iş yaşamında 

gereksinim duyulan işletmecilik bilgisi, kitapta bir bütünlük içerisinde 



 IV 

verilerek, öğrencilerin işletmelerin bütününü görebilmesi ve işleyişi 

kavramasına yardımcı olunmaya çalışılmıştır.  

Genel İşletme kitabının yazımında emeği geçen tüm bölüm yazarı 

arkadaşlara ve Lisans Yayıncılık  yönetici ve çalışanlarına teşekkür ederiz. 

 

 

İstanbul,2014                                                        Editörler  

                                                 Doç. Dr. Nurcan Turan  
                                                    Doç.Dr.Yeter Demir Uslu 
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